
Perro Dogs Home 収支報告　2014 10月

日付 相手先 摘要 収入 支出 残高

繰越金 1,450,504

2014/10/4 OS様 ご寄付 17,000 1,467,504

2014/10/22 WH様 ご寄付 10,000 1,477,504

2014/10/31 動物病院 保護犬医療費ほか 50,093 1,427,411

2014/10/31 会員立替通信費 郵送料 492 1,426,919

2014/10/31 会員立替交通費 高速料金ほか 3,980 1,422,939

2014/10/31 活動会員 ガソリン代補助 1,260 1,421,679

2014/10/31 活動会員 活動補助金 6,500 1,415,179

2014/10/31 動物病院 保護犬医療費ほか 15,919 1,399,260

2014/10/31 会員立替通信費 送金手数料ほか 330 1,398,930

2014/10/31 活動会員 ガソリン代補助 1,240 1,397,690

2014/10/31 活動会員 活動補助金 4,000 1,393,690

10月　合計 27,000 83,814 -56,814


